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CP AVELLINO E BENEVENTO 2019 (1903008A)
Bonito - 01-03-2019 - 03-03-2019

Torneo CP AVELLINO E BENEVENTO 2019 1903008A

Luogo Bonito  [Avellino - Campania]
Periodo 01-03-2019 - 03-03-2019

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PICARIELLO MARCO - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Rubino Aldo

1Crafa Carmine

2
Vena Antonio

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Rubino Aldo 4.5 ITA 14.0016.009.50 13.751825 1620 2014 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1976

2 6 1N Crafa Carmine 4.5 ITA 13.5015.509.00 13.251743 1564 1945 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1960

3 5 1N Vena Antonio 3.5 ITA 13.0015.008.50 8.75 1793 1649 1831 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1988

4 10 3N Riso Giuseppe 3.5 ITA 12.5014.508.00 8.25 1517 1761 1935 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1988

5 4 1N Cardone Andrea 3.0 ITA 13.5015.509.00 7.50 1806 1714 1800 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1962

6 9 3N Zimbardi Alessandro 3.0 ITA 13.0014.008.50 6.50 1533 1661 1513 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1986

7 19 3N Esposito Angelo 3.0 ITA 11.5011.507.00 4.00 1235 1563 1629 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1957

8 8 2N Pica Victor 3.0 ITA 12.0013.007.50 5.50 1571 1493 1579 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2002

9 1 1N Vena Alessio 3.0 ITA 11.0011.007.50 4.50 1969 1653 1653 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1994

10 2 CM Colucci Stefano 2.5 ITA 9.50 11.506.50 5.00 1837 1631 1670 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1962

11 7 2N Iandolo Giovanni 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.25 1742 1601 1530 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1968

12 15 3N De Guglielmo Pasquale2.0 ITA 11.0012.006.50 3.50 1438 1642 1598 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1960

13 12 NC Pizza  Cristiano 2.0 ITA 10.0011.005.50 2.00 1464 1454 1215 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1986

14 11 3N Ciccone Raimondo 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.00 1476 1487 1248 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1958

15 13 2N Cappuccio Giulio 2.0 ITA 9.50 10.506.50 2.00 1452 1624 1552 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1959

16 17 NC Scaperrotta Giuliano1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 0.50 1423 1462 1172 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1974

17 16 2N Giliberti Antonio 1.0 ITA 8.00 9.00 6.00 1.50 1424 1494 1307 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1947

18 18 NC Pica Juliet Giovanna1.0 ITA 8.00 9.00 5.00 1.00 1351 1459 1260 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 2005

19 14 NC Varricchio Paolo 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1440 1793 1058 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2007
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Cappuccio Giulio ITA CAM AV 1452 1624 1552 1959 M 879355 127668

4 1N Cardone Andrea ITA CAM BN 1806 1714 1800 1962 M 879363 141731

11 3N Ciccone Raimondo ITA CAM AV 1476 1487 1248 1958 M 2819835 158694

2 CM Colucci Stefano ITA CAM BN 1837 1631 1670 1962 M 824011 100448

6 1N Crafa Carmine ITA CAM BN 1743 1564 1945 1960 M 871400 137454

15 3N De Guglielmo PasqualeITA CAM AV 1438 1642 1598 1960 M 881821 127762

19 3N Esposito Angelo ITA CAM BN 1235 1563 1629 1957 M 28515102 127896

16 2N Giliberti Antonio ITA CAM AV 1424 1494 1307 1947 M 872822 127766

7 2N Iandolo Giovanni ITA CAM BN 1742 1601 1530 1968 M 871435 118159

18 NC Pica Juliet GiovannaITA CAM AV 1351 1459 1260 2005 F 2838805 168185

8 2N Pica Victor ITA CAM AV 1571 1493 1579 2002 M 2837914 168186

12 NC Pizza  Cristiano ITA CAM AV 1464 1454 1215 1986 M 867721 124077

10 3N Riso Giuseppe ITA PUG LE 1517 1761 1935 1988 M 2896660 131086

3 1N Rubino Aldo ITA LAZ FR 1825 1620 2014 1976 M 867225 119608

17 NC Scaperrotta GiulianoITA CAM AV 1423 1462 1172 1974 M 2888551 163239

14 NC Varricchio Paolo ITA CAM AV 1440 1793 1058 2007 M 185700

1 1N Vena Alessio ITA CAM AV 1969 1653 1653 1994 M 867764 139474

5 1N Vena Antonio ITA CAM AV 1793 1649 1831 1988 M 867772 139467

9 3N Zimbardi Alessandro ITA CAM AV 1533 1661 1513 1986 M 879428 130142
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

9 1 1N Vena Alessio 3.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 13 B 1 | 4 B 0 | 2 N 1 | 0

10 2 CM Colucci Stefano 2.5 ITA | 11 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 0 | 15 N 1 | 1 B 0 | 1

1 3 1N Rubino Aldo 4.5 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 1 | -1

5 4 1N Cardone Andrea 3.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 1 N 1 | 5 B 0 | 1

3 5 1N Vena Antonio 3.5 ITA | 14 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 7 B 1 | 4 N 1 | -1

2 6 1N Crafa Carmine 4.5 ITA | 15 B 1 | 19 N 1 | 5 B 1 | 3 N Â½ | 9 B 1 | 1

11 7 2N Iandolo Giovanni 2.0 ITA | 16 N 1 | 2 B Â½ | 10 N 0 | 5 N 0 | 15 B Â½ | -1

8 8 2N Pica Victor 3.0 ITA | 17 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 13 B 1 | 1

6 9 3N Zimbardi Alessandro 3.0 ITA | 18 N 1 | 4 B 0 | 2 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | -1

4 10 3N Riso Giuseppe 3.5 ITA | 1 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 1

14 11 3N Ciccone Raimondo 2.0 ITA | 2 N 0 | 16 B 1 | 17 N 1 | 10 B 0 | 19 B 0 | 1

13 12 NC Pizza  Cristiano 2.0 ITA | 3 B 0 | 15 N 0 | 18 B 1 | 19 N 0 | 16 B 1 | 1

15 13 2N Cappuccio Giulio 2.0 ITA | 4 N 0 | 18 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 8 N 0 | -1

19 14 NC Varricchio Paolo 0.0 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

12 15 3N De Guglielmo Pasquale 2.0 ITA | 6 N 0 | 12 B 1 | 16 N Â½ | 2 B 0 | 7 N Â½ | -1

17 16 2N Giliberti Antonio 1.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 15 B Â½ | 18 N Â½ | 12 N 0 | -1

16 17 NC Scaperrotta Giuliano 1.5 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 13 N 0 | 18 B Â½ | 0

18 18 NC Pica Juliet Giovanna 1.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 0 | 12 N 0 | 16 B Â½ | 17 N Â½ | -1

7 19 3N Esposito Angelo 3.0 ITA | 0 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 12 B 1 | 11 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Cappuccio Giulio ITA 1452 5 2.00 1.71 0.29 1624.001552 1959 M 879355 127668

4 1N Cardone Andrea ITA 1806 4 2.00 2.16 -0.16 1714.401800 1962 M 879363 141731

2 CM Colucci Stefano ITA 1837 3 1.50 1.87 -0.37 1631.601670 1962 M 824011 100448

6 1N Crafa Carmine ITA 1743 4 3.50 2.60 0.9 1564.801945 1960 M 871400 137454

15 3N De Guglielmo PasqualeITA 1438 4 1.00 0.88 0.12 1642.001598 1960 M 881821 127762

19 3N Esposito Angelo ITA 1235 2 0.00 0.20 -0.2 1563.501629 1957 M 28515102 127896

16 2N Giliberti Antonio ITA 1424 3 1.00 1.21 -0.21 1494.201307 1947 M 872822 127766

7 2N Iandolo Giovanni ITA 1742 5 2.00 3.31 -1.31 1601.801530 1968 M 871435 118159

18 NC Pica Juliet GiovannaITA 1351 3 1.00 1.16 -0.16 1459.201260 2005 F 2838805 168185

8 2N Pica Victor ITA 1571 4 3.00 2.43 0.57 1493.601579 2002 M 2837914 168186

10 3N Riso Giuseppe ITA 1517 4 2.50 0.61 1.89 1761.001935 1988 M 2896660 131086

3 1N Rubino Aldo ITA 1825 4 3.50 2.81 0.69 1620.202014 1976 M 867225 119608

17 NC Scaperrotta GiulianoITA 1423 3 0.50 1.36 -0.86 1462.501172 1974 M 2888551 163239

1 1N Vena Alessio ITA 1969 4 2.00 3.24 -1.24 1653.001653 1994 M 867764 139474

5 1N Vena Antonio ITA 1793 4 2.50 2.45 0.05 1649.601831 1988 M 867772 139467
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 3N Ciccone Raimondo ITA 1476 0 0.00 2.50 -0.5 -15 1487.201248 1958 M 158694

12 NC Pizza  Cristiano ITA 1464 0 0.00 2.60 -0.6 -18 1454.601215 1986 M 124077

14 NC Varricchio Paolo ITA 1440 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1793.001058 2007 M 185700

9 3N Zimbardi Alessandro ITA 1533 0 0.00 1.70 1.3 39 1661.601513 1986 M 130142
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Riso Giuseppe ITA 1517   |  1 1N Vena Alessio ITA 1969 1 - 0

2 2 CM Colucci Stefano ITA 1837   |  11 3N Ciccone Raimondo ITA 1476 1 - 0

3 12 NC Pizza  Cristiano ITA 1464   |  3 1N Rubino Aldo ITA 1825 0 - 1

4 4 1N Cardone Andrea ITA 1806   |  13 2N Cappuccio Giulio ITA 1452 1 - 0

5 14 NC Varricchio Paolo ITA 1440   |  5 1N Vena Antonio ITA 1793 0 - 1

6 6 1N Crafa Carmine ITA 1743   |  15 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1438 1 - 0

7 16 2N Giliberti Antonio ITA 1424   |  7 2N Iandolo Giovanni ITA 1742 0 - 1

8 8 2N Pica Victor ITA 1571   |  17 NC Scaperrotta Giuliano ITA 1423 1 - 0

9 18 NC Pica Juliet Giovanna ITA 1351   |  9 3N Zimbardi Alessandro ITA 1533 0 - 1

10 19 3N Esposito Angelo ITA 1235   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Iandolo Giovanni 1 ITA 1742   |  2 CM Colucci Stefano 1 ITA 1837 Â½ - Â½

2 3 1N Rubino Aldo 1 ITA 1825   |  8 2N Pica Victor 1 ITA 1571 1 - 0

3 9 3N Zimbardi Alessandro 1 ITA 1533   |  4 1N Cardone Andrea 1 ITA 1806 0 - 1

4 5 1N Vena Antonio 1 ITA 1793   |  10 3N Riso Giuseppe 1 ITA 1517 Â½ - Â½

5 19 3N Esposito Angelo 1 ITA 1235   |  6 1N Crafa Carmine 1 ITA 1743 0 - 1

6 11 3N Ciccone Raimondo 0 ITA 1476   |  16 2N Giliberti Antonio 0 ITA 1424 1 - 0

7 15 3N De Guglielmo Pasquale0 ITA 1438   |  12 NC Pizza  Cristiano 0 ITA 1464 1 - 0

8 13 2N Cappuccio Giulio 0 ITA 1452   |  18 NC Pica Juliet Giovanna 0 ITA 1351 1 - 0

9 1 1N Vena Alessio 0 ITA 1969   |  1 - F

10 14 NC Varricchio Paolo 0 ITA 1440   |  0 - F

11 17 NC Scaperrotta Giuliano 0 ITA 1423   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Cardone Andrea 2 ITA 1806   |  3 1N Rubino Aldo 2 ITA 1825 0 - 1

2 6 1N Crafa Carmine 2 ITA 1743   |  5 1N Vena Antonio 1.5 ITA 1793 1 - 0

3 10 3N Riso Giuseppe 1.5 ITA 1517   |  7 2N Iandolo Giovanni 1.5 ITA 1742 1 - 0

4 2 CM Colucci Stefano 1.5 ITA 1837   |  9 3N Zimbardi Alessandro 1 ITA 1533 0 - 1

5 1 1N Vena Alessio 1 ITA 1969   |  13 2N Cappuccio Giulio 1 ITA 1452 1 - 0

6 8 2N Pica Victor 1 ITA 1571   |  19 3N Esposito Angelo 1 ITA 1235 1 - 0

7 17 NC Scaperrotta Giuliano 1 ITA 1423   |  11 3N Ciccone Raimondo 1 ITA 1476 0 - 1

8 16 2N Giliberti Antonio 0 ITA 1424   |  15 3N De Guglielmo Pasquale1 ITA 1438 Â½ - Â½

9 12 NC Pizza  Cristiano 0 ITA 1464   |  18 NC Pica Juliet Giovanna 0 ITA 1351 1 - 0

10 14 NC Varricchio Paolo 0 ITA 1440   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Rubino Aldo 3 ITA 1825   |  6 1N Crafa Carmine 3 ITA 1743 Â½ - Â½

2 11 3N Ciccone Raimondo 2 ITA 1476   |  10 3N Riso Giuseppe 2.5 ITA 1517 0 - 1

3 1 1N Vena Alessio 2 ITA 1969   |  4 1N Cardone Andrea 2 ITA 1806 0 - 1

4 9 3N Zimbardi Alessandro 2 ITA 1533   |  8 2N Pica Victor 2 ITA 1571 1 - 0

5 15 3N De Guglielmo Pasquale1.5 ITA 1438   |  2 CM Colucci Stefano 1.5 ITA 1837 0 - 1

6 5 1N Vena Antonio 1.5 ITA 1793   |  7 2N Iandolo Giovanni 1.5 ITA 1742 1 - 0

7 19 3N Esposito Angelo 1 ITA 1235   |  12 NC Pizza  Cristiano 1 ITA 1464 1 - 0

8 13 2N Cappuccio Giulio 1 ITA 1452   |  17 NC Scaperrotta Giuliano 1 ITA 1423 1 - 0

9 18 NC Pica Juliet Giovanna 0 ITA 1351   |  16 2N Giliberti Antonio 0.5 ITA 1424 Â½ - Â½

10 14 NC Varricchio Paolo 0 ITA 1440   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Riso Giuseppe 3.5 ITA 1517   |  3 1N Rubino Aldo 3.5 ITA 1825 0 - 1

2 6 1N Crafa Carmine 3.5 ITA 1743   |  9 3N Zimbardi Alessandro 3 ITA 1533 1 - 0

3 4 1N Cardone Andrea 3 ITA 1806   |  5 1N Vena Antonio 2.5 ITA 1793 0 - 1

4 2 CM Colucci Stefano 2.5 ITA 1837   |  1 1N Vena Alessio 2 ITA 1969 0 - 1

5 8 2N Pica Victor 2 ITA 1571   |  13 2N Cappuccio Giulio 2 ITA 1452 1 - 0

6 11 3N Ciccone Raimondo 2 ITA 1476   |  19 3N Esposito Angelo 2 ITA 1235 0 - 1

7 7 2N Iandolo Giovanni 1.5 ITA 1742   |  15 3N De Guglielmo Pasquale1.5 ITA 1438 Â½ - Â½

8 12 NC Pizza  Cristiano 1 ITA 1464   |  16 2N Giliberti Antonio 1 ITA 1424 1 - 0

9 17 NC Scaperrotta Giuliano 1 ITA 1423   |  18 NC Pica Juliet Giovanna 0.5 ITA 1351 Â½ - Â½

10 14 NC Varricchio Paolo 0 ITA 1440   |  0 - F
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1 Vena Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1653 Media: 1653.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Riso Giuseppe ITA 1517 452 0.92 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 2N Cappuccio Giulio ITA 1452 517 0.92 1 1 2

4 B 4 1N Cardone Andrea ITA 1806 163 0.72 0 1 2

5 N 2 CM Colucci Stefano ITA 1837 132 0.68 1 2 3

3.24 2 3

2 Colucci Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1670 Media: 1631.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Ciccone Raimondo ITA 1476 1 0 1

2 N 7 2N Iandolo Giovanni ITA 1742 95 0.63 Â½ 0 1

3 B 9 3N Zimbardi Alessandro ITA 1533 0 0 1

4 N 15 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1438 399 0.92 1 1 2

5 B 1 1N Vena Alessio ITA 1969 -132 0.32 0 1 2

1.87 1 2

3 Rubino Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 2014 Media: 1620.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Pizza  Cristiano ITA 1464 1 0 1

2 B 8 2N Pica Victor ITA 1571 254 0.81 1 1 2

3 N 4 1N Cardone Andrea ITA 1806 19 0.53 1 2 3

4 B 6 1N Crafa Carmine ITA 1743 82 0.61 Â½ 2 3

5 N 10 3N Riso Giuseppe ITA 1517 308 0.86 1 3 4

2.81 3 4

4 Cardone Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1800 Media: 1714.40 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Cappuccio Giulio ITA 1452 354 0.89 1 1 1

2 N 9 3N Zimbardi Alessandro ITA 1533 1 1 2

3 B 3 1N Rubino Aldo ITA 1825 -19 0.47 0 1 2

4 N 1 1N Vena Alessio ITA 1969 -163 0.28 1 2 3

5 B 5 1N Vena Antonio ITA 1793 13 0.52 0 2 3

2.16 2 3
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5 Vena Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1831 Media: 1649.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Varricchio Paolo ITA 1440 1 0 1

2 B 10 3N Riso Giuseppe ITA 1517 276 0.83 Â½ 0 1

3 N 6 1N Crafa Carmine ITA 1743 50 0.57 0 0 1

4 B 7 2N Iandolo Giovanni ITA 1742 51 0.57 1 1 2

5 N 4 1N Cardone Andrea ITA 1806 -13 0.48 1 2 3

2.45 2 3

6 Crafa Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1945 Media: 1564.80 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1438 305 0.86 1 1 1

2 N 19 3N Esposito Angelo ITA 1235 508 0.92 1 2 2

3 B 5 1N Vena Antonio ITA 1793 -50 0.43 1 3 3

4 N 3 1N Rubino Aldo ITA 1825 -82 0.39 Â½ 3 3

5 B 9 3N Zimbardi Alessandro ITA 1533 1 3 4

2.6 3 4

7 Iandolo Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1530 Media: 1601.80 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Giliberti Antonio ITA 1424 318 0.87 1 1 1

2 B 2 CM Colucci Stefano ITA 1837 -95 0.37 Â½ 1 1

3 N 10 3N Riso Giuseppe ITA 1517 225 0.78 0 1 1

4 N 5 1N Vena Antonio ITA 1793 -51 0.43 0 1 1

5 B 15 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1438 304 0.86 Â½ 1 1

3.31 1 1

8 Pica Victor
2N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1579 Media: 1493.60 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Scaperrotta Giuliano ITA 1423 148 0.7 1 1 1

2 N 3 1N Rubino Aldo ITA 1825 -254 0.19 0 1 1

3 B 19 3N Esposito Angelo ITA 1235 336 0.88 1 2 2

4 N 9 3N Zimbardi Alessandro ITA 1533 0 2 2

5 B 13 2N Cappuccio Giulio ITA 1452 119 0.66 1 3 3

2.43 3 3
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9 Zimbardi Alessandro
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 39 Perf: 1513 Media: 1661.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Pica Juliet Giovanna ITA 1351 182 0.74 1 1 1

2 B 4 1N Cardone Andrea ITA 1806 -273 0.17 0 1 1

3 N 2 CM Colucci Stefano ITA 1837 -304 0.14 1 2 2

4 B 8 2N Pica Victor ITA 1571 -38 0.45 1 3 3

5 N 6 1N Crafa Carmine ITA 1743 -210 0.23 0 3 3

1.73 3 3

10 Riso Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1935 Media: 1761.00 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Vena Alessio ITA 1969 -452 0.08 1 1 1

2 N 5 1N Vena Antonio ITA 1793 -276 0.17 Â½ 1 1

3 B 7 2N Iandolo Giovanni ITA 1742 -225 0.22 1 2 2

4 N 11 3N Ciccone Raimondo ITA 1476 1 2 3

5 B 3 1N Rubino Aldo ITA 1825 -308 0.14 0 2 3

0.61 2 3

11 Ciccone Raimondo
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -15 Perf: 1248 Media: 1487.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Colucci Stefano ITA 1837 -361 0.1 0 0 0

2 B 16 2N Giliberti Antonio ITA 1424 52 0.57 1 1 1

3 N 17 NC Scaperrotta Giuliano ITA 1423 53 0.57 1 2 2

4 B 10 3N Riso Giuseppe ITA 1517 -41 0.44 0 2 2

5 B 19 3N Esposito Angelo ITA 1235 241 0.8 0 2 2

2.48 2 2

12 Pizza  Cristiano
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -18 Perf: 1215 Media: 1454.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Rubino Aldo ITA 1825 -361 0.1 0 0 0

2 N 15 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1438 26 0.54 0 0 0

3 B 18 NC Pica Juliet Giovanna ITA 1351 113 0.65 1 1 1

4 N 19 3N Esposito Angelo ITA 1235 229 0.79 0 1 1

5 B 16 2N Giliberti Antonio ITA 1424 40 0.56 1 2 2

2.64 2 2
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13 Cappuccio Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1552 Media: 1624.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Cardone Andrea ITA 1806 -354 0.11 0 0 0

2 B 18 NC Pica Juliet Giovanna ITA 1351 101 0.64 1 1 1

3 N 1 1N Vena Alessio ITA 1969 -517 0.08 0 1 1

4 B 17 NC Scaperrotta Giuliano ITA 1423 29 0.54 1 2 2

5 N 8 2N Pica Victor ITA 1571 -119 0.34 0 2 2

1.71 2 2

14 Varricchio Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1058 Media: 1793.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Vena Antonio ITA 1793 -353 0.11 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.11 0 0

15 De Guglielmo Pasquale
3N ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1598 Media: 1642.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Crafa Carmine ITA 1743 -305 0.14 0 0 0

2 B 12 NC Pizza  Cristiano ITA 1464 1 0 1

3 N 16 2N Giliberti Antonio ITA 1424 14 0.52 Â½ 0 1

4 B 2 CM Colucci Stefano ITA 1837 -399 0.08 0 0 1

5 N 7 2N Iandolo Giovanni ITA 1742 -304 0.14 Â½ 0 1

0.88 0 1

16 Giliberti Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1307 Media: 1494.20 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Iandolo Giovanni ITA 1742 -318 0.13 0 0 0

2 N 11 3N Ciccone Raimondo ITA 1476 0 0 0

3 B 15 3N De Guglielmo Pasquale ITA 1438 -14 0.48 Â½ 0 0

4 N 18 NC Pica Juliet Giovanna ITA 1351 73 0.6 Â½ 0 0

5 N 12 NC Pizza  Cristiano ITA 1464 0 0 0

1.21 0 0
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17 Scaperrotta Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1172 Media: 1462.50 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Pica Victor ITA 1571 -148 0.3 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 3N Ciccone Raimondo ITA 1476 0 0 1

4 N 13 2N Cappuccio Giulio ITA 1452 -29 0.46 0 0 1

5 B 18 NC Pica Juliet Giovanna ITA 1351 72 0.6 Â½ 0 1

1.36 0 1

18 Pica Juliet Giovanna
NC ITA   Elo FIDE: 1351 Perf: 1260 Media: 1459.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Zimbardi Alessandro ITA 1533 0 0 0

2 N 13 2N Cappuccio Giulio ITA 1452 -101 0.36 0 0 0

3 N 12 NC Pizza  Cristiano ITA 1464 0 0 0

4 B 16 2N Giliberti Antonio ITA 1424 -73 0.4 Â½ 0 0

5 N 17 NC Scaperrotta Giuliano ITA 1423 -72 0.4 Â½ 0 0

1.16 0 0

19 Esposito Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1629 Media: 1563.50 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 6 1N Crafa Carmine ITA 1743 -508 0.08 0 0 1

3 N 8 2N Pica Victor ITA 1571 -336 0.12 0 0 1

4 B 12 NC Pizza  Cristiano ITA 1464 1 0 2

5 N 11 3N Ciccone Raimondo ITA 1476 1 0 3

0.2 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 3N Zimbardi Alessandro ITA 5 3.0 1661 1681 1533 1986 M 130142

11 3N Ciccone Raimondo ITA 5 2.0 1487 1415 1476 1958 M 158694

12 NC Pizza  Cristiano ITA 5 2.0 1454 1382 1464 1986 M 124077
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